

CBN Holding, Aalborg ApS

Klitvej 4, 9370 Hals

CVR-nr. 31 17 40 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Carsten Bleis Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	CBN Holding, Aalborg ApS Klitvej 4 9370 Hals
	CVR-nr.: 31 17 40 15
	Stiftet: 20. december 2007
	Hjemsted: Hals
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Bleis Nielsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	CBN Ejendomme, Aalborg ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -988 t.kr. mod -143 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Der er usikkerhed om selskabet kan fortsætte sin almindelige drift, da selskabets egenkapital er tabt og dets datterselskab er uden dets indtægtsgivende aktivitet. Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-5.625	-5.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-963.442	-136.697
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.617	-2.590
Resultat før skat	-971.684	-144.912
Skat af årets resultat	-16.557	1.807
Årets resultat	-988.241	-143.105
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-963.442	-136.697
Disponeret fra overført resultat	-24.799	-6.408
Disponeret i alt	-988.241	-143.105

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>679.484</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>679.484</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>679.484</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>16.557</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>16.557</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>16.557</u>
	Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>696.041</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	679.484
Overført resultat	-208.801	-184.002
Egenkapital i alt	-83.801	620.482
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.625	5.625
Gæld til tilknyttede virksomheder	66.851	64.234
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.325	5.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	83.801	75.559
Gældsforpligtelser i alt	83.801	75.559
Passiver i alt	0	696.041

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	679.484	-184.002	620.482
Resultatandel	0	-963.442	-24.799	-988.241
Tilbageførsel vedrørende indre værdi	0	283.958	0	283.958
	125.000	0	-208.801	-83.801

Noter

	2020	2019
1. Usikkerhed om going concern		
Der er usikkerhed om selskabet kan fortsætte sin almindelige drift, da selskabets egenkapital er tabt og dets datterselskab er uden dets indtægtsgivende aktivitet. Ledelsen vil i det kommende år vurdere om selskabet skal opløses, eller om det skal fortsætte med en ny aktivitet. Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.617	2.515
Andre finansielle omkostninger	0	75
	2.617	2.590
	31/12 2020	31/12 2019
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2020	125.000	125.000
Nedskrivninger 1. januar 2020	554.484	691.181
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-963.442	-136.697
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-679.484	0
Værdireguleringer årets resultat	963.442	0
Opskrivninger 31. december 2020	-125.000	554.484
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	679.484
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
CBN Ejendomme, Aalborg ApS	Aalborg	100 %
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
